SKIBUSOVA LINKA kA\
Velka Upa - Pec pod SnéZkou a zpét et

Provoz / Betrieb / Operation / Operacja: 23.12.2023 - 17. 3.2024
Bezplatny tarif / kostenloser Tarif / no bus fare / darmowy przejazd

Velka Upa > Pec pod Snézkou

zastaviy | | 1 | 3 | 5 | 7 | 9 | 11 | 18 [ 15 [ 17 [ 19 [ 21 [ 23 | 25 | 27 | 29 | 31 |
Velka Upa,nam. odjezd / departure 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 1045 11:15  11:45 1300 13:30  14:.00 1430 1500 1530 16:00 16:30
Velka Upa, Tettivek | 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 1047 1117 1147 13:02 1332  14:.02 1432 1502 15:32 16:02 16:32
Pec p.Snézkou, Dopravni terminal | 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 1120 11:50 1305 1335 1405 14:35 1505 1535 1605 16:35
Pec p.Snézkou, aut.st. | 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22  10:52 1122  11:52 13:.07 1337 14:.07 1437 1507 1537 16:07 16:37
Pec p.Snézkou, JAVOR pfijezd / arrival 8:27 8:57 9:27 Ss7 10:27 10:57 11:27  11:57 1312 1342 1412 1442 1512 1542  16:12  16:42

Pec pod Snézkou > Velka Upa

zastavky [ ]| 2 | 4 [ 6 | 8 [ 10 [ 12 ] 14| 16 ] 18 | 2 | 22 [ 24| 2 | 28 | 30 | 32 |
Pec p.Snezkou, JAVOR odjezd / departure 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 1158 13:15 1345 1415 1445 1515 1545 16:15 1645
Pec p.Snézkou, aut.st. | 8:33 9:03 9:33 10.03 10:33 11:.03 11:33 1203 1320 13550 1420 1450 1520 1550 1620 16:50
Pec p.Snézkou, Dopravni terminal | 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 1205 13:22  13:52 1422  14:52 1522 1552 1622 1652
Velka Upa, Tetfivek | 8:38 9:08 9:38 10.08 10:38 11:.08 11:38 12:08 1325 13555 1425 1455 1525 1555 1625 1B:55
Velka Upa,nam. pfijezd / arrival 8:40 9:10 9:40 10:10 1040 11:10 1140 1210 1327 1357  14:27 1457 1527 1557 16:27  16:57

Provozovatel: SKI-BUSY s.r.o0., Kalna Voda 58, Mladé Buky, tel. (+420) 777 210 207, informace 777 219 207, email: misservice@misservice.cz,www.misservice.cz

Provozaovatel si vyhrazuje pravo na zmenu jizdniho fadu skibusu v pfipadé nepfiznivych povétrnost- The provider reserves the right to change the timetahle of ski buses in case of unfavorable weather
nich a snéhovych podminek a dale pro pripad nesjizdnosti silnic. Skibus je provozaovan za predpo- and snow conditions and in the case of impassable roads. Ski buses operate only when most of the
kladu, Ze je vétsina lyzafskych zafizeni SkiResortu CERNA HORA - PEC v provozu a dale v ptipadg, 7e ski facilities in SkiResort CERNA HORA - PEC are open and further in the event that no restrictive
nejsou vydana omezujici opatfeni k provozu. Aktualni informace o provozu vsSech skibusovych linek measures are issued to operate.You can find up-to-date information on the operation of all ski
najdete na www.skiresort.cz nebo tel. (+420] 734 153 153. bus lines at www.skiresort.cz or phone (+420] 734 153 153.

Zajimaji te i dalsi skibusove linky? { www.skiresort.cz/sluzby/skibus






